[image: Троицкое_Цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                      «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ___________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk129002280]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 14.03.2019 № 155 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Троицкого сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов							                23.12.2024 года

В соответствии с Областным законом от 28.11.2024 № 221-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт «б» пункта 3 части 1 статьи 1 решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 14.03.2019 № 155 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Троицкого сельского поселения» изменение, заменив слова «пунктами 1, 81-84» словами «подпунктом «а» пункта 1, пунктами 81-84».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
3 Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Троицкого сельского поселения						Г.В.Туев

с. Троицкое
«23» декабря 2024 года
№ 169

image1.jpeg